
T R A N S I L I E N  
INFO TRAFIC

ATTENTION, MODIFICATION DE LA CIRCULATION DES TRAINS

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.

PARIS  MONTSOULT MAFFLIERS  PERSAN BEAUMONT

PERSAN BEAUMONT  MONTSOULT   LUZARCHES  SARCELLES  PARIS

H

Bus Bus

Persan-Beaumont 23h39

Nointel-Mours 23h49

Presles-Courcelles 23h56

Luzarches 23h06 l

Seugy 23h12 l

Viarmes 23h21 l

Belloy-st-Martin 23h26 l

Villaines 23h30 l

Montsoult-Maffliers 23h36 00h05

Bouffémont-Moisselles  23h45 00h14

Domont 23h55 00h24

Ecouen Ezanville 00h03 00h32

Sarcelles-st-Brice 00h18 00h47

Groslay 00h33 01h02

Deuil Montmagny 00h37 01h06

Epinay Villetaneuse 00h46 01h14

St-Denis 00h56 01h24

Gare de Paris-Nord 01h11 01h39

Paris Est Noctilien 01h16 01h44

Bus

Gare du Nord 23h04

St Denis 23h10

Epinay villetaneuse 23h14

Deuil Montmagny 23h17

Groslay 23h20

Sarcelles St Brice 23h23

Ecouen Ezanville 23h27

Domont 23h30

Bouffémont Moisselles  23h33

Montsoult Maffliers 23h36 23h46

Villaines 23h52

Belloy-St-Martin 23h56

Viarmes 00h01

Seugy 00h10

Luzarches 00h16

Bus Bus

Gare du Nord 00h11 00h49

St Denis 00h17 00h55

Epinay villetaneuse 00h21 00h31 00h59 01h09

Deuil Montmagny 00h40 01h18

Groslay 00h44 01h22

Sarcelles St Brice 00h59 01h37

Ecouen Ezanville 01h14 01h52

Domont 01h22 02h00

Bouffémont Moisselles  01h32 02h10

Montsoult Maffliers 01h41 02h19

Presles-Courcelles 01h50 02h28

Nointel-Mours 01h57 02h35

Persan-Beaumont 02h07 02h45

Travaux août 2012

Les nuits du lundi/mardi à vendredi /samedi du 20 au 24 août 2012.


